[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 декабря 2022 года

№ 419
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 25 октября 2011 года №224
В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального района «Забайкальский район», на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 25 октября 2011 года №224 приложение №1 «Состав комиссии по пенсионным вопросам муниципальных служащих, лиц, замещавших выборные должности органов местного самоуправления муниципального района «Забайкальский район» изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Контроль за исполнением требований распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального района

                     А.В. Мочалов
Приложение № 1

Состав
комиссии по пенсионным вопросам муниципальных служащих, лиц, замещавших выборные должности opi анов местного самоуправления муниципального района «Забайкальский район»
Нимаева О.Ю. - заместитель Главымуниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению, председатель комиссии

Шкляева И.В. - руководитель аппарата Совета муниципального района «Забайкальский район», заместитель предмедателя комиссии

Простакишин В.Б. – консультант отдела по правовым и кадровым вопросам Администрации муниципального района «Забайкальский район», секретарь комиссии

Члены комиссии:

Миледина О.А. – главный специалист отдела по правовым и кадровым вопросам администрации муниципального района «Забайкальский район»

Чипизубова Н.Н. – председатель Комитета по финансам муниципального района «Забайкальский район»

Гурулева Л.Л. - управляющий делами Адинистарции муниципального района "Заба«кальский район»